
ZARZĄDZENIE   NR  13/2015 
WÓJTA   GMINY  WODZISŁAW 
z  dnia  20 lutego  2015  roku .  

 
 

w  sprawie : udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka Sportu                       
i Rekreacji w Wodzisławiu. 
 
 Na podstawie art. 47 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 , poz. 645, poz.1318)  zarządzam  co  następuje : 
 
         

§  1 
Udziela  się 

 
Pełnomocnictwa 

 
dla  Pana  Łukasza Krzyżyka  - Kierownika Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji                        
w Wodzisławiu do dokonywania  następujących czynności prawnych : 

1. Zarządzania  mieniem będącym w bezpośrednim zarządzie GOSiR. 
2. Dysponowania przyznanymi w budżecie środkami finansowymi zgodnie z planem 

finansowym jednostki. 
3. Udzielania dalszego pełnomocnictwa pracownikowi GOSiR wyłącznie w razie 

nieobecności kierownika spowodowanej urlopem lub chorobą trwającą dłużej niż                     
7 dni, za  zgodą Wójta Gminy.  
 
                                                             §  2 

Pełnomocnictwo wygasa w razie rozwiązania stosunku pracy z kierownikiem GOSiR. 
 
        §  3   
 
Zarządzenie   wchodzi w życie  z  dniem  powzięcia .  
  
 
 

 

 

 


